
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INSEGUIMENTO
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI INSEGUIMENTO

BIATHLON
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: JSMXB044 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Camp Italiani Biathlon Inseguimento GARA CAL. FED. O REG. N° XB44
COD. ORGANIZZATORI BZE2 NOME SOCIETA' ASV MARTELL

LOCALITA' DATA 28/ 3/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO FISI M.STRICKER NOME PISTA Centro Biatholn Marte
DIRETTORE DI GARA U.WALDER LUNGHEZZA 1-1,5-2-2,5 Km
GIUDICE POLIGONO R.SCHWIENBACHE DISLIVELLO TOTALE m
MEMBRO1 CR O CM M.PONZA GIRI 5
MEMBRO2 CR O CM M.OREILLER LINEE POLIGONO 30

N° OMOLOGAZIONE NAZ. IBU B

ORA DI PARTENZA: 9,30
METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Libera

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T T P P FINALE GARA TAB

JUNIOR SENIOR-MASCHILE  5x2,5Km Ore 9,30 1-20

1 1 67MVW HOFER Lukas 1989 GM2 GM02 CS CARABINIERI 33'38.0 1 0 1 2 58'49.0 0.00
2 3 3WT0F DE LORENZI Christian 1981 GM3 GM03 CS FORESTALE 33'38.7 2 0 0 1 59'31.7 14.52
3 2 67N05 WINDISCH Dominik 1989 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'47.9 3 0 1 2 1:00'29.9 34.31
4 4 0V20C MARTINELLI Christian 1983 GM2 GM02 CS CARABINIERI 34'52.9 0 0 3 2 1:01'27.9 54.03
5 6 4DD0R DUTTO Pietro 1989 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 35'19.8 1 2 1 2 1:02'21.8 72.36
6 5 0EJE9 DODDI Mirco 1988 GM1 GM01 CS ESERCITO 36'37.1 0 3 1 1 1:03'19.1 91.84
7 12 91NC9 GUIDETTI Xavier 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 35'23.0 1 0 1 2 1:03'31.0 95.89
8 9 90FF4 MAJORI Andrea 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 35'59.1 0 2 1 1 1:03'31.1 95.93
9 8 81TE9 ZINI Saverio 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 37'04.6 0 1 4 2 1:04'14.6 110.72

10 11 9A0TY DEMETZ Maikol 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 36'18.4 0 0 1 3 1:04'22.4 113.37
11 10 4L79D ZINI Rudy 1988 GM1 GM01 CS ESERCITO 36'43.0 2 1 1 2 1:04'27.0 114.93
12 7 9A10J PLAICKNER Andreas 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 37'49.6 1 0 4 3 1:04'55.6 124.66
13 17 81WW1 ROMANI Riccardo 1987 GM2 GM02 CS CARABINIERI 36'46.9 1 3 2 0 1:06'21.9 154.00
14 15 852HD ROMANIN Nicola 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 37'52.8 3 1 2 1 1:06'45.8 162.13
15 14 4AYE7 GALASSI Michael 1990 GM3 GM03 CS FORESTALE 38'21.8 2 1 2 3 1:07'10.8 170.63
16 18 CA6D5 BORMETTI Emil 1995 AC SO01 LIVIGNO 37'45.4 2 0 4 0 1:07'24.4 175.26
17 16 82AX1 BARETTO Andrea 1995 GM1 GM01 CS ESERCITO 38'38.4 2 3 1 0 1:07'40.4 180.70
18 13 9A5XV DI FRANCESCO Federico 1994 VA AO31 SARRE 40'12.2 2 1 3 4 1:08'53.2 205.45
19 20 9A7D4 JORDANEY Etienne 1995 VA AO24 VALDIGNE MONT BLA 38'16.7 2 1 1 1 1:09'05.7 209.70
20 19 84X2F FAUNER Filippo 1995 FVG UD03 ASD CAMOSCI 39'31.5 1 1 3 3 1:09'32.5 218.82
21 21 905RA BENZONI Ruben 1994 AC BG55 13 CLUSONE 39'54.2 3 1 1 4 1:11'32.2 259.52
22 22 90N5X GIORDANO Federico 1995 AOC CN09 VALLE STURA 47'10.8 5 4 3 2 1:20'51.8 449.80

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T T P P FINALE GARA TAB

JUNIOR SENIOR-FEMMINILE  5x2 Km Ore 9,40 21-30

1 32 84X2R VITTOZZI Lisa 1995 GM3 GM03 CS FORESTALE 33'35.9 0 0 2 3 56'11.9 0.00
2 31 53RT2 SANFILIPPO Federica 1990 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 34'21.6 1 2 2 4 56'21.6 3.45
3 33 80AWP RUNGGALDIER Alexia 1991 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 33'34.2 0 3 0 0 56'48.2 12.92
4 36 DACM7 RUNGGALDIER Carmen 1995 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 35'07.2 0 0 1 0 59'41.2 74.49
5 37 1A4PE FIANDINO Roberta 1985 GM1 GM01 CS ESERCITO 37'46.5 1 1 1 1 1:03'17.5 151.46
6 38 81TER ZINI Sara 1994 AC SO01 LIVIGNO 37'33.1 0 1 2 0 1:04'09.1 169.83
7 39 90MRF SOMA' Caterina 1995 AOC CN04 VALLE PESIO 38'14.3 1 0 0 1 1:05'59.3 209.05
8 40 AA6ZZ DALL'ACQUA Caterina 1994 VE BL11 VAL FIORENTINA 39'07.6 1 1 2 0 1:07'01.6 231.22
9 41 EA0NX PLAICKNER Julia 1995 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 42'12.8 2 4 1 3 1:11'11.8 320.26

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 2

34 3R8DF OBERHOFER Karin 1985 GM1 GM01 CS ESERCITO
35 4LMW6 GONTIER Nicole 1991 GM1 GM01 CS ESERCITO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE  5x2,5 Km)

1 1 67MVW HOFER Lukas 1989 GM2 GM02 CS CARABINIERI 33'38.0 1 0 1 2 58'49.0 0.00
2 3 3WT0F DE LORENZI Christian 1981 GM3 GM03 CS FORESTALE 33'38.7 2 0 0 1 59'31.7 14.52
3 2 67N05 WINDISCH Dominik 1989 GM1 GM01 CS ESERCITO 34'47.9 3 0 1 2 1:00'29.9 34.31
4 4 0V20C MARTINELLI Christian 1983 GM2 GM02 CS CARABINIERI 34'52.9 0 0 3 2 1:01'27.9 54.03
5 6 4DD0R DUTTO Pietro 1989 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 35'19.8 1 2 1 2 1:02'21.8 72.36
6 5 0EJE9 DODDI Mirco 1988 GM1 GM01 CS ESERCITO 36'37.1 0 3 1 1 1:03'19.1 91.84
7 11 9A0TY DEMETZ Maikol 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 36'18.4 0 0 1 3 1:04'22.4 113.37
8 10 4L79D ZINI Rudy 1988 GM1 GM01 CS ESERCITO 36'43.0 2 1 1 2 1:04'27.0 114.93
9 7 9A10J PLAICKNER Andreas 1993 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 37'49.6 1 0 4 3 1:04'55.6 124.66

10 17 81WW1 ROMANI Riccardo 1987 GM2 GM02 CS CARABINIERI 36'46.9 1 3 2 0 1:06'21.9 154.00
11 14 4AYE7 GALASSI Michael 1990 GM3 GM03 CS FORESTALE 38'21.8 2 1 2 3 1:07'10.8 170.63

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE  5x 2Km

1 31 53RT2 SANFILIPPO Federica 1990 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 34'21.6 1 2 2 4 56'21.6 0.00
2 33 80AWP RUNGGALDIER Alexia 1991 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 33'34.2 0 3 0 0 56'48.2 9.44
3 37 1A4PE FIANDINO Roberta 1985 GM1 GM01 CS ESERCITO 37'46.5 1 1 1 1 1:03'17.5 147.59

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 2

34 3R8DF OBERHOFER Karin 1985 GM1 GM01 CS ESERCITO
35 4LMW6 GONTIER Nicole 1991 GM1 GM01 CS ESERCITO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - MASCHILE  5x2,5 Km

1 12 91NC9 GUIDETTI Xavier 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 35'23.0 1 0 1 2 1:03'31.0 0.00
2 9 90FF4 MAJORI Andrea 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 35'59.1 0 2 1 1 1:03'31.1 0.03
3 8 81TE9 ZINI Saverio 1994 GM1 GM01 CS ESERCITO 37'04.6 0 1 4 2 1:04'14.6 13.73
4 15 852HD ROMANIN Nicola 1994 FVG UD56 MONTE COGLIANS 37'52.8 3 1 2 1 1:06'45.8 61.34
5 18 CA6D5 BORMETTI Emil 1995 AC SO01 LIVIGNO 37'45.4 2 0 4 0 1:07'24.4 73.49
6 16 82AX1 BARETTO Andrea 1995 GM1 GM01 CS ESERCITO 38'38.4 2 3 1 0 1:07'40.4 78.53
7 13 9A5XV DI FRANCESCO Federico 1994 VA AO31 SARRE 40'12.2 2 1 3 4 1:08'53.2 101.45
8 20 9A7D4 JORDANEY Etienne 1995 VA AO24 VALDIGNE MONT BLA 38'16.7 2 1 1 1 1:09'05.7 105.39
9 19 84X2F FAUNER Filippo 1995 FVG UD03 ASD CAMOSCI 39'31.5 1 1 3 3 1:09'32.5 113.83

10 21 905RA BENZONI Ruben 1994 AC BG55 13 CLUSONE 39'54.2 3 1 1 4 1:11'32.2 151.52
11 22 90N5X GIORDANO Federico 1995 AOC CN09 VALLE STURA 47'10.8 5 4 3 2 1:20'51.8 327.73
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T T P P FINALE GARA TAB

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - FEMMINILE  5x2 Km

1 32 84X2R VITTOZZI Lisa 1995 GM3 GM03 CS FORESTALE 33'35.9 0 0 2 3 56'11.9 0.00
2 36 DACM7 RUNGGALDIER Carmen 1995 GM5 GM05 GS FIAMME ORO 35'07.2 0 0 1 0 59'41.2 74.49
3 38 81TER ZINI Sara 1994 AC SO01 LIVIGNO 37'33.1 0 1 2 0 1:04'09.1 169.83
4 39 90MRF SOMA' Caterina 1995 AOC CN04 VALLE PESIO 38'14.3 1 0 0 1 1:05'59.3 209.05
5 40 AA6ZZ DALL'ACQUA Caterina 1994 VE BL11 VAL FIORENTINA 39'07.6 1 1 2 0 1:07'01.6 231.22
6 41 EA0NX PLAICKNER Julia 1995 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 42'12.8 2 4 1 3 1:11'11.8 320.26

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - MASCHILE  5x2 Km Ore 10,20 51-80

1 52 FA6NY RODIGARI Paolo 1996 AC SO01 LIVIGNO 30'42.5 2 0 0 0 52'05.5 0.00
2 53 A0CDR GHIGLIONE Luca 1996 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 31'21.4 1 0 1 2 53'12.4 25.69
3 51 8623C DURAND Michael 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 32'26.6 2 1 3 0 53'35.6 34.59
4 54 91P7P NICASE Mattia 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 31'20.6 0 1 1 0 53'52.6 41.12
5 55 CAJ0Z CAPPELLARI Daniele 1997 FVG UD25 SS FORNESE 31'58.6 1 0 0 2 54'39.6 59.16
6 59 FA8Z1 MANCIN MAJONI Davide 1997 VE BL76 US VAL PADOLA 32'33.6 1 1 3 0 56'14.6 95.64
7 57 AAF2J DI SOPRA Marco 1996 VE BL76 US VAL PADOLA 33'46.9 1 0 3 2 57'04.9 114.95
8 58 CA4TF TRAUT Paul 1996 AA BZE2 ASV MARTELL 33'39.4 1 1 3 3 57'05.4 115.14
9 69 EA35H FASSNAUER Stefan 1997 AA BZ51 ASV RIDANNA 32'01.9 0 0 1 2 57'19.9 120.71

10 60 FADD5 DALL'ACQUA Leonardo 1997 VE BL11 VAL FIORENTINA 33'25.3 1 1 0 1 57'20.3 120.86
11 65 CAJXX GUIDETTI Emile 1997 VA AO36 GRANTA PAREY 32'53.6 1 3 1 1 57'27.6 123.67
12 61 FA956 KUPPELWIESER Jan 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 33'36.9 2 1 2 2 57'39.9 128.39
13 56 EAENV LEITGEB Simon 1997 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 34'32.6 1 3 4 3 57'43.6 129.81
14 67 91N0R BRUNIER Thierry 1997 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 33'31.5 2 0 1 1 58'18.5 143.21
15 71 C0YWN CHAPELLU Rayan 1996 VA AO40 AMIS DE VERRAYES 32'47.2 0 0 2 2 58'26.2 146.17
16 62 CA1KM ZINGERLE Hannes 1996 AA BZF9 GARDENA SASLONG 34'28.9 0 3 1 2 58'33.9 149.12
17 63 AA0A1 MAURO Lorenzo 1997 AOC CN04 VALLE PESIO 35'13.5 0 3 2 1 59'28.5 170.08
18 68 LA7RW STIEGER Jonas 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 34'46.6 0 0 1 3 59'36.6 173.19
19 64 D0CHL TOMIO Lorenzo 1997 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 35'47.9 1 3 2 3 1:00'11.9 186.75

66 DAKE3 EGGER Andreas 1997 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 35'30.9 2 2 2 1 1:00'11.9 186.75
21 74 AA09N DAZIANO Vladimir 1997 AOC CN04 VALLE PESIO 34'05.8 0 0 2 2 1:00'17.8 189.01
22 72 CA1WJ COMERRO Emanuele 1997 VA AO01 CHAMPORCHER 35'51.9 1 2 3 0 1:01'44.9 222.45
23 76 FAJ7A ODOMARO Andrea 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 35'46.5 0 2 3 2 1:02'23.5 237.27
24 73 FA2ZP HERIN Dominique 1997 VA AO61 BIONAZ OYACE 37'14.2 1 2 2 3 1:03'14.2 256.74
25 75 CAMK4 ZANNANTONIO Fabio 1997 VE BL76 US VAL PADOLA 37'23.0 2 3 2 5 1:03'58.0 273.56
26 70 AAPFR GOMBAC Gregor 1996 VE BL71 CORTINA 38'41.3 3 2 2 2 1:04'02.3 275.21
27 77 HAC3Y CHENAL Matteo 1996 VA AO61 BIONAZ OYACE 39'36.6 1 2 4 3 1:06'19.6 327.92

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI - FEMMINILE 5x1.5 Km Ore 11,10  81-1

1 81 FA726 FANESI Rachele 1996 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 27'55.2 2 1 2 2 48'54.2 0.00
2 86 LA292 WIEDENHOFER Nathalie 1997 AA BZF9 GARDENA SASLONG 26'55.6 1 0 0 0 49'43.6 20.20
3 84 CA4TD RATSCHILLER Lisa 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 28'19.5 0 3 1 0 50'35.5 41.43
4 82 A0C4E ROCCHIA Ginevra 1996 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 29'52.4 2 2 2 2 51'24.4 61.43
5 92 DA6XM BORMOLINI Camilla 1997 AC SO01 LIVIGNO 27'16.3 1 0 1 0 51'48.3 71.20
6 88 CAHML CARRARA Michela 1997 GM1 GM01 CS ESERCITO 28'48.8 2 3 0 3 52'14.8 82.04
7 85 AA09L SIRIGU Martina 1996 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 30'27.9 2 3 3 1 53'00.9 100.89
8 93 EA8AK VOLGGER Jasmin 1997 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 28'21.3 0 1 3 1 53'09.3 104.33
9 90 EA0NY WEISSENEGGER Kerstin 1997 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 29'29.2 1 2 1 0 53'30.2 112.88

10 83 CA6XV SULZENBACHER Linda 1996 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 31'35.0 2 1 4 2 53'38.0 116.07
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FONDO T T P P FINALE GARA TAB

11 87 CA700 DEI CAS Francesca 1997 AC SO29 ALTA VALTELLINA 32'39.3 5 2 2 4 55'43.3 167.31
12 89 AA6ZX RAINOLTER Ilaria 1996 AC SO29 ALTA VALTELLINA 32'53.3 5 3 1 3 56'47.3 193.48
13 95 AA0A0 SALVAGNO Michela 1997 AOC CN04 VALLE PESIO 31'20.7 2 1 3 3 56'53.7 196.10
14 94 FA0HF COGILLI Alice 1996 CAT LU09 FOCOLACCIA SCI 32'28.8 2 1 4 2 57'17.8 205.96
15 96 85XTN NORO Aline 1997 VA AO01 CHAMPORCHER 31'01.8 1 0 2 2 57'26.8 209.64

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 1

97 A0V53 FAUNER Eleonora 1997 FVG UD03 ASD CAMOSCI

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI - MASCHILE 2+1+1+1+1 Ore 11,50 101-

1 101 EA35R BRAUNHOFER Patrick 1998 AA BZ51 ASV RIDANNA 21'29.9 2 0 1 3 39'07.9 0.00
2 102 EAEE2 TUMLER Peter 1998 AA BZE2 ASV MARTELL 21'38.7 2 0 2 2 40'13.7 33.63
3 104 EAJKC GONTEL Kevin 1999 VA AO36 GRANTA PAREY 21'12.1 1 0 1 1 40'29.1 41.50
4 108 DAC76 DEL FABBRO Mattia 1998 FVG UD25 SS FORNESE 22'12.4 1 1 1 2 42'59.4 118.32
5 105 EA055 CHRISTILLE Cedric 1999 VA AO53 BRUSSON 23'45.6 3 1 2 3 43'48.6 143.46
6 103 EAM5N VOLGGER Jonas 1999 AA BZ51 ASV RIDANNA 25'15.0 2 1 4 3 44'17.0 157.98
7 109 EA0M3 FISSORE Michele 1998 AOC CN04 VALLE PESIO 24'31.6 2 1 0 2 45'27.6 194.06
8 106 FAEFD KUPPELWIESER Hannes 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 25'38.6 1 2 2 2 46'04.6 212.97
9 110 FACPT SCAIOLA Xavier 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 25'41.5 2 2 2 2 46'45.5 233.88

10 111 FA08L ZINGERLE Georg 1998 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 26'48.4 3 1 5 2 47'53.4 268.58
11 122 HA26C ZINGERLE David 2000 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 24'45.7 2 0 3 2 48'01.7 272.82
12 121 LA291 WIEDENHOFER Lukas 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG 25'27.6 2 1 2 2 48'43.6 294.24
13 113 DA1CA FAUNER Daniele 1999 FVG UD03 ASD CAMOSCI 27'03.5 5 4 2 2 48'53.5 299.30
14 115 DAAF7 COLA Fabio 1998 AC SO29 ALTA VALTELLINA 27'21.5 2 2 5 3 49'15.5 310.54
15 114 91MMT BIANQUIN Matthieu 1998 VA AO06 VV.F G.GODIOZ 27'28.4 0 5 3 4 49'20.4 313.05
16 112 HA1YK LARCH Niko 1998 AA BZ51 ASV RIDANNA 27'37.6 3 5 3 0 49'27.6 316.73
17 124 HADWC ENNEMOSER Lukas 1999 AA BZ72 ASC PASSEIER 26'40.6 3 2 1 1 49'59.6 333.08
18 118 M09W4 MARX Felix 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 27'13.5 3 3 3 2 50'00.5 333.54
19 116 HA269 PLAICKNER Josef 2000 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 27'29.9 3 2 2 2 50'01.9 334.26
20 123 DA027 PONZO Manuel 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 26'49.4 2 3 3 3 50'06.4 336.56
21 127 HA4FD GIRAUDO Nicolo 2000 AOC CN26 BUSCA 26'45.5 1 3 1 4 50'35.5 351.43
22 120 HA2XV BREITENBERGER Hannes 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG 28'22.4 3 2 3 5 51'20.4 374.38
23 133 EA05J LEONESIO Iacopo 2000 VA AO53 BRUSSON 25'50.7 1 1 0 4 51'39.7 384.24
24 119 EAFTH NONES Nicolo 1999 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 28'56.6 3 1 4 4 51'46.6 387.77
25 125 FA2TY SCANZI Federico 1998 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 28'27.2 1 4 5 3 51'55.2 392.16
26 126 HA92F MOLINARI Michele 2000 AC SO29 ALTA VALTELLINA 30'09.7 5 4 4 2 53'45.7 448.64
27 128 HA7K1 RUNGGALDIER Matteo 2000 AA BZF9 GARDENA SASLONG 29'42.6 4 3 2 4 54'00.6 456.25
28 131 LA765 CUSINI Thomas 2000 AC SO01 LIVIGNO 28'41.8 3 2 2 3 54'06.8 459.42
29 130 EA1J4 CANCLINI Dante 2000 AC SO29 ALTA VALTELLINA 30'29.5 4 5 4 3 55'39.5 506.80
30 132 DAAPP MOSELE Federico 1999 VE VI22 US ASIAGO SCI 31'55.7 2 4 5 4 57'38.7 567.72
31 129 HA7VB MAIOLANI Filippo 2000 AC SO29 ALTA VALTELLINA 33'17.3 3 5 5 4 57'54.3 575.70
32 135 M0NH9 SANTARELLI Davide 2000 VA AO36 GRANTA PAREY 32'30.8 4 3 3 3 1:00'45.8 663.35
33 134 HA2WD CHAMPRETAVY Fabien 2000 VA AO36 GRANTA PAREY 33'45.4 2 3 4 5 1:01'30.4 686.15

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI - FEMMINILE 2+1+1+1+1 Ore 12,30 2+1+

1 150 D003X COMOLA Samuela 1998 VA AO01 CHAMPORCHER 25'35.5 0 0 1 2 47'30.5 0.00
2 155 EAHA5 ZAPPA Martina 2000 VA AO36 GRANTA PAREY 25'24.4 1 0 1 0 49'04.4 39.53
3 148 LA28Y LARDSCHNEIDER Irene 1998 GM4 GM04 GS FIAMMEGIALLE 27'37.7 0 3 4 2 49'10.7 42.18
4 141 LA2V0 VIVIANI Francesca 1999 AC SO29 ALTA VALTELLINA 31'02.6 3 4 2 3 50'26.6 74.13
5 142 EA3AT BOETTI Laura 1998 AOC CN04 VALLE PESIO 30'13.2 4 3 2 2 50'31.2 76.07
6 143 LA0DL STEINKASSERER Simone 1998 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 29'31.3 0 4 2 0 50'38.3 79.06
7 145 D0041 BORETTAZ Irene 1999 VA AO01 CHAMPORCHER 29'55.9 2 2 2 2 51'17.9 95.73
8 157 HAR93 GURSCHLER Selina 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 27'53.9 2 0 2 0 52'04.9 115.52
9 154 EA2TH QUINZ Luana 1998 FVG UD03 ASD CAMOSCI 29'19.0 1 0 2 2 52'12.0 118.51

10 151 AA09K ANSALDI Annalisa 1998 AOC CN04 VALLE PESIO 30'20.5 2 1 0 3 52'30.5 126.29
11 146 DA4RJ VIGNA Martina 1999 AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M 31'43.5 1 1 5 2 53'06.5 141.45
12 147 DA65C TRABUCCHI Beatrice 2000 VA AO53 BRUSSON 32'04.3 2 3 1 2 53'27.3 150.21
13 152 HA267 OBEREGGER Anna Maria 2000 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 31'26.7 2 1 3 2 53'56.7 162.58
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14 144 HA1Z5 MESSNER Sophia 1999 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 33'58.0 2 2 3 4 55'16.0 195.97
15 153 EA056 FOSSON Ambra 2000 VA AO53 BRUSSON 33'21.9 2 2 2 4 55'54.9 212.34
16 149 DAC75 DEL FABBRO Nicole 1999 FVG UD25 SS FORNESE 35'06.7 3 4 2 4 56'42.7 232.46
17 156 DAA2T PANCIERA Chiara 1998 VE BL69 VALZOLDANA 37'35.7 3 4 3 3 1:01'28.7 352.86
18 159 M0180 PONSETTI Diana 1999 VA AO61 BIONAZ OYACE 37'12.1 2 0 3 2 1:04'01.1 417.02
19 158 HA5M3 VICQUERY Maisette 2000 VA AO53 BRUSSON 38'58.1 4 2 4 4 1:04'31.1 429.65

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Esposta Ore 14,15 La Giuria
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